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EDITORIAL /  EDİTÖRYAL

Sevgili meslektaşlarım,

Bugünlerde hepimizin tek konusu olan korona virüsler insanları ve çeşitli hayvan 
türlerini enfekte edebilen RNA virüsleridir. Korona virüslerin alfa, beta, gama ve 
delta olmak üzere dört farklı cinsi vardır. Alfa ve beta korona virüs insanları enfekte 
edebilirken, gama ve delta korona virüs sadece hayvanları enfekte edebilmektedir.  
COVID-19 hastalığına sebep olan “SARS-CoV-2” adlı yeni tip korono virüs canlıların 
vücuduna göz, burun veya ağız yoluyla girmekte ve organizmaya giren virüs akciğer 
gibi solunum yolunda bulunan “ACE-2 reseptörü” aracılığıyla hücrelere yapışmaya 
çalışmaktadır. Covid-19 ismi “Co” ve “Vi” coronovirüsten, “d” ingilizcede hastalık 
anlamına gelen “disease” kelimesinden, 19 ise vakaların görülemeye başlandığı 
2019’dan gelmektedir. 

Bu sayımızda iki araştırma ve üç derleme yazısı yer almaktadır. Araştırma yazılarından 
ilki Dr. Hary Isnanto ve arkadaşları tarafından yapılan  “Physalis minima’nın 7,12 
Dimetilbenzantrasen Uygulanmış Farelerde Interferon-g ve İnterlökin 1β Seviyelerine 
Olan Etkisi”, diğeri Dr. M. Yusuf Gelmez ve arkadaşlarına ait “Kronik Lenfositik Lösemili 
Hastalarda T Lenfosit Alt Gruplarının Değerlendirilmesi” isimli çalışmadır. 

COVID-19 üzerine Dr. Yıldız Camcıoğlu’nun “İmmün Sistemin Doğuştan Kusurları ve 
Korona Virüs Pandemisi” üzerine derleme çalışmasını, Dr. Menşure Nur Çelik ile Dr. Efsun 
Karabudak’ın “Eozinofilik Özofajit ve Tıbbi Beslenme Tedavisi” çalışmasını ve yine SARS-
CoV-2 üzerine Dr. İhsan Cihan Ayanoğlı ve ark.’nın “Verem Aşısı Uygulayan Ülkelerin 
Bireyleri SARS-CoV-2 Virüsünün Yol Açtığı Enfeksiyona Karşı Daha Dirençli Olabilir mi?” 
isimli çalışmalarını ilgiyle okuyacaksınız.

29 Nisan 2005 günü Avrupa İmmünoloji Dernekleri Federasyonu tarafından 
İmmünoloji Günü olarak ilan edilmiş, 29 Nisan 2007 yılından itibaren ise Dünya 
İmmünoloji günü olarak kutlanmaya başlanmıştır. Korona virüs pandemisi sürecinde 
immünoloji biliminin farkındalığı ve önemi artmıştır. İmmünoloji alanında çalışan 
immünolojiye gönül vermiş bilim insanlarının İmmünoloji Gününü kutluyor sağlıklı ve 
güzel güler diliyorum….
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